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HOLLOLAN NUORISOPALVELUIDEN HALLINNASSA   
OLEVIEN TILOJEN KÄYTTÖVUOROHAKEMUS / OHJEISTUS 
 

KÄYTTÖVUORON HAKEMINEN 

Vakiovuorot on haettavana vuosittain toukokuun toisen viikon perjantaihin mennessä. 
Vakiovuoroja voi anoa ainoastaan nuorisopalveluiden käyttövuorohakemuksella. Muulla tavalla 
täytettyjä hakemuksia emme käsittele eikä niitä hyväksytä mukaan vakiovuoroja myönnettäessä. 
Käyttövuorohakemukseen voi lisätä liitteitä, mikäli tarvittavat tiedot eivät mahdu lomakkeen 
sarakkeisiin. 

Tarkemmista hakuajoista ja ohjeista tiedotetaan Hollolan Sanomissa vuosittain julkaistavassa 
hakuilmoituksessa sekä Hollolan nuorisopalveluiden kotisivuilla osoitteessa www.nuorihollola.net. 
Vuorojen hakulomake löytyy myös näiltä samoilta sivuilta. 

Päätökset vakiovuoroista tehdään vuosittain kesäkuun loppuun mennessä. Tämän jälkeen 
vapaaksi jääneitä vuoroja voi kysyä nuorisotoimistosta. 

Kaikki hakulomakkeet tulee palauttaa nuorisotoimistoon osoitteeseen: Hollolan nuorisopalvelut, 
Terveystie 6, 15870 Hollola tai sähköpostitse osoitteeseen: nuorisopalvelut@hollola.fi. 

Käyttövuorohakemuksella haettavat tilat: 

Uimahallin monitoimisali 
Nuorisopalveluiden kokoushuone 
Nuorisopalveluiden toimintahuone 
Nuorisopalveluiden puutyötila 
Nuorisopalveluiden bänditila 
Kalliolan nuokun tilat 
 
KÄYTTÖVUOROJEN PERUMINEN 
 
Vakiovuoron tai yksittäisen vuoron peruminen tapahtuu ilmoittamalla peruutuksesta 
nuorisopalveluiden toimistoon. Yksittäinen vuoro tulee perua viimeistään vuorokausi ennen 
vuoroa tai muuten vuoro laskutetaan normaalin taksan mukaisesti. 
 
POIKKEAVAT AUKIOLOAJAT JA OVEN AVAUKSET 

Nuorisotilat ovat ryhmien käytössä uimahallin aukioloja noudattaen. Tiloihin ei pääse silloin, kun 
uimahalli on suljettu. Poikkeuksena perjantai aamupäivä. Nuorisotyöntekijät ja uimahallin 
kiinteistönhoitajat huolehtivat ovien avaamisesta ennen ryhmän saapumista. Mikäli tilan ovi on 
lukossa voi uimahallin tiloissa lipunmyynnin henkilökuntaa pyytää avaamaan oven. 

Nuorisopalveluilla on oikeus toimintavuorojen muutoksiin ja tilapäisiin peruutuksiin! 

MUITA OHJEITA TILAN KÄYTTÄJILLE 

Jokaisen tilankäyttäjän on noudatettava täsmällisyyttä omissa vuoroissaan. Edelliselle ryhmälle 
on annettava rauha käyttää toimintavuoronsa loppuun ja seuraavan ryhmän on päästävä ajallaan 
aloittamaan vuoronsa. 
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Jokaisen käyttäjäryhmän on siistittävä aiheuttamansa epäjärjestys ja asetettava huonekalut niille 
kuuluville paikoille. Myös käyttämänsä astiat jokainen ryhmä pesee ja korjaa omille paikoilleen. 
Järjestyssäännöt löytyvät jokaisen tilan ilmoitustaululta. Vakiovuoron vastuuhenkilö tai 
ryhmänohjaaja on vastuussa siitä, että ohjeita noudatetaan. 

Ryhmien on täytettävä myös ilmoitustaululta löytyvän käyttöpäiväkirjan tiedot. Käyttäjäryhmistä 
tehdään tilastoja, jonka vuoksi päiväkirjojen täyttäminen on tärkeää. 

VUOROJEN MAKSULLISUUS 

Nuorisopalveluiden hallinnoimissa tiloissa noudatetaan teknisen lautakunnan vuosittain 
vahvistamia käyttömaksuja. Hinnastoon voi tutustua etukäteen osoitteessa: www.nuorihollola.net. 

Hollolalaisten liikuntaseurojen juniorijoukkueilta ja nuorisojärjestöjen alle 18-vuotiaiden ryhmiltä 
veloitetaan 80% normaalista käyttömaksusta. Merkitse käyttövuorohakemukseen mikäli kyseessä 
on ryhmä, joka on oikeutettu edellä mainittuun alennukseen. 

YHTEYSTEIDOT 

Nuorisotoimisto puh. 044 780 1306.  

Avoinna: pääsääntöisesti maanantai-torstai klo 8-16 ja perjantai klo 8-14. Tarkemmat 
aukioloaikatiedot löytyvät osoitteesta: www.nuorihollola.net. 

Nuorisosihteeri Eero Eho puh. 044 780 1308 

Kiinteistönhoitajat arkisin klo 21.00 saakka: 

Ilpo Kolu puh. 044 780 1306 
Jarkko Valve puh. 044 780 1529 
Viikonlopun kiinteistöhoidosta vastaa uimahallin kassa puh. (03) 880 3449. 
 
 


